
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Marie Nachtigalová
Rok narození: 1997
Identifikační číslo studenta: 11351731

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační čísla studia: 551759
Specializace: Hudební výchova

Název práce: Diagnostika hudebně nadaného dítěte
Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Milena Kmentová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PaedDr. Hana Váňová, CSc.

Datum obhajoby: 09.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 4x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíle práce a důvody výběru zvoleného
tématu. Seznámila s problematikou pojednávanou v teoretické částí,
metodologií a výsledky výzkumu.
Metodologicky byla práce zpracována na dobré úrovni, obsahově
však práce nepřinesla žádné nové poznatky, stanovený cíl nebyl
zcela naplněn. Studentka sama reflektovala limity výzkumu.
Studentka odpovídala na otázku: 1) Které úkoly Vašeho testu
zajišťují stropový efekt?
2) Vztah použitých nástrojů v hudební výchově vzhledem k rozvoji
hudebních dovedností dítěte.
3) Uveďte konkrétní diagnostickou úlohu, která zjišťovala
harmonické cítění dítěte.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Petra Ristić ............................

 Mgr. Milena Kmentová, Ph.D. ............................

1 214768 - Marie Nachtigalová



 PhDr. Michaela Kaslová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 214768 - Marie Nachtigalová

http://www.tcpdf.org

